
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

DNS 

Num. 
86 

311 
500 
379 
243 

58 
230 
717 

Nome 

DEL COCO MATTEO 
DAL BOSCO MIRKO 
VARA` SALVATORE 
PALUMBO MICHELE LORENZO 
COSTANTINO ANTONIO 
RICCA GIOVANNI 
MARZO ANDREA 
GANDINO GIACOMO 

Classe 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 

Motoclub/Team 
PARDI RACING 
BERBENNO 
DELLO STRETTO - REGGIO CALAB
F.B.A. POWERSPORTS A.S.D. 
MESSINA GIOVANNI MUSICO` 
MOTOCLUB SHINE MOTORSPORT
BRUNETTI MOTORS ASD 
PARDI RACING 

Marca 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
GAS GAS 
YAMAHA 
KTM 
KTM 
KTM 

R1.  
500 
420 
280 
340 
240 
220 
200 

0 

R2.  
500 
420 
340 
240 
280 
220 
200 

0 

R3.  
84 
68 
52 
46 
56 

0 
0 
-- 

Punti tota
1084

908
672
626
576
440
400

0

Stampato: 08/12/2021 16:06:46 

Servizio Crono : ULTRATIMING  - Direttore di Gara : Angelo GUERRI 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRA TIMING 

Int.li d'Italia Supermarecross 2021 Rd5 
MX2 

Assoluta 

Giardini Naxos (ME) 0,900 km 

5^ Prova


